
令和 6 年 8 月 27 日 

所 属 長 

会員各位 

 

一般社団法人 福島県臨床検査技師会 

県南支部支部長 菅野 浩之 

                              ＜公印省略＞ 

 

令和 6 年度 一般社団法人 福島県臨床検査技師会 

県南支部 定期総会・特別講演会のご案内 
 
謹啓 

残暑の候、会員の皆様には、益々ご健勝のことお慶び申し上げます。 

さて、令和 6 年度の定期総会を下記の日程により開催いたします。 

今回は、特別講演として｢ふくしまの海～荒波を超える今｣と題し、川瀬 洋先生に、

ご講演をお願い致しております。 

ご多忙中とは存じますが、多数ご出席くださいますようお願い申し上げます。 

尚、総会を欠席する場合は委任状を 9 月 7 日(土)までに事務局に郵送もしくは PDF

ファイルにして E-mail にてご提出ください。 

何卒よろしくお願い申し上げます。 

                             謹白 

 

記 
 

開催日  令和 6年 9月 14日（土） 

会場   郡山市労働福祉会館 3階大ホール 

時間   総  会 午後 2時 30分～ 

          特別講演 午後 3時 45分～4時 45分 

              『ふくしまの海～荒波を超える今』 
講師： 川瀬 洋先生  

 
 

 

※総会委任状については別紙にてお願いします。 

                                 以上 



令和 6 年度 県南支部 

定 期 総 会 委 任 状 

 

私は、一般社団法人福島県臨床検査技師会県南支部の令和 6 年度定期総会における 

議決権を □ 執行部に委任いたします。 

□ 氏名      （会員番号    ）に委任いたします。 
（上記□のいずれかを選択してください。選択の無いものは無効になります。） 

 

一般社団法人福島県臨床検査技師会県南支部支部長 殿 

令和 6 年  月  日 

施設名（          ） 所属（          ） 

 
     氏    名      印      氏    名      印 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 

9月 7日（土）まで  県南支部事務局へ提出お願い致します 

 

一般社団法人 福島県臨床検査技師会 県南支部事務局 

〒963―8501 郡山市向河原町 159-1 

星総合病院 病理診断科 緑川勝彦 

TEL：024-983-5511 （内線 5351） 

E-mail：hoshi-byouri@hoshipital.jp 

 

mailto:hoshi-byouri@hoshipital.jp

